500 PEZZI - CODICE 8664  1 3,07 0 22 3,75 

9 MASCHERA IN PLASTICA DA DECORARE - CODICE 1979  1 10,82 0 22 13,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

102,17   102,17 22 22,48 124,65 

Importo totale della fornitura € 124,65 

(CENTOVENTIQUATTRO/65 euro) 
  (241.395 lire) 

Consegna presso: SECONDARIA PICCIONE - STRADA EUGUBINA 243 PICCIONE (PG)